6 Pacote 4 Unidade 2 - 275,58 551,16
7 Pacote 5 Unidade 8 - 15,76 126,11
8 Pacote 6 Unidade 2 - 25,84 51,67

Valor Total para 30 Meses (R$) 534.504,81

2. Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do Contrato nº
69/2020-TRE/RN fica alterado de R$ 503.238,24 (quinhentos e três mil, duzentos e trinta e oito reais e vinte
e quatro centavos)  para  R$ 534.504,81 (quinhentos e trinta  e  quatro mil,  quinhentos e quatro reais  e
oitenta e um centavos para um período de 30 (trinta) meses de execução contratual.

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado.

Natal/RN, 24 de agosto de 2021

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
Diretora-Geral